Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria da Segurança Pública – SSP-RS

  Superintendência dos Serviços Penitenciários – SUSEPE/RS
Concurso Público Edital de Abertura nº 02/2017

Aviso nº 36 - Convocação Para Avaliação Psicológica e Investigação Social e Funcional do Candidato

1

Execução: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2017 - SUSEPE

AVISO Nº 36 - CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E INVESTIGAÇÃO SOCIAL E
FUNCIONAL DO CANDIDATO

A SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. Considera-se convocado o candidato EVERTON GONÇALVES VILAVERDE, inscrição de nº
011412, por força de liminar judicial deferida, para realizar as etapas de Avaliação Psicológica e de
Investigação Social e Funcional do Candidato, devendo comparecer na data, horário e local descrito
abaixo, portando documento de identidade com foto, nos termos do referido Edital de Abertura nº
02/2017:

Data: 20 de dezembro de 2017 (quarta-feira)
Turno: TARDE (horário local)
Horário de Apresentação e Início da Avaliação Psicológica: 15horas
Local de Apresentação: Fundação La Salle
Endereço: Av. Getúlio Vargas, 5558, Sala 105, Centro, Município de Canoas/RS

OBS.: Na data, horário e local indicados acima o candidato deverá apresentar os documentos relativos
a etapa de Investigação Social e Funcional do Candidato, nos temos do Edital de Abertura nº 02/2017 e
do Aviso nº 23 - Procedimento de Entrega da Documentação da Investigação Social e Funcional,
publicados.

Porto Alegre-RS, 12 de Dezembro de 2017.

Marli Ane Stock
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul